
 

ZARZĄDZENIE NR 190/2019    

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

        

       w sprawie zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 

finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego na rok 2019 

 

 

        

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 249 
ust. 3  i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, 
co następuje:         
 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 
finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego na 
rok 2019, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019 oraz podlega ogłoszeniu.  

 
Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do zarządzenia Nr 190/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

PLAN 

DOTYCHCZASOWY 

NA 2019 R. 

ZMIANY

PLAN PO 

ZMIANACH NA 

2019 R. 

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
12 528 461,00 0,00 12 528 461,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
419 000,00

0,00
419 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

403 000,00 0,00 403 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
300 000,00 103 000,00 403 000,00

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
103 000,00 -103 000,00 0,00

60 957 994,08 0,00 60 957 994,08

82 205 705,64 0,00 82 205 705,64

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

PLAN 

DOTYCHCZASOWY 

NA 2019 R. 

ZMIANY

PLAN PO 

ZMIANACH NA 

2019 R. 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1 012 323,00 0,00 1 012 323,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
419 000,00

0,00
419 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

403 000,00 0,00 403 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
300 000,00 103 000,00 403 000,00

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
103 000,00 -103 000,00 0,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO 

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

II. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 

ZAKRESIE OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA  (UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

1


